
UCHWAŁA NR XXXVII/486/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 2 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/193/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 4 listopada 2011 r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych 

w Pabianicach oraz opłat za parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948), w związku z art. 13 ust. 1 pkt. 1, art. 13b, art. 13f i art. 40d ust.2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 o drogach publicznych( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1440) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XVIII/193/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 4 listopada 
2011 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
w Pabianicach oraz opłat za parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2015 r. poz. 313) dodaje się § 6 w brzmieniu:

„§ 6.  Użytkownicy „Karty Pabianiczanina” są uprawnieni do korzystania z 50% zniżki za następujące 
opłaty w strefie:

1) za jeden tydzień,

2) abonamentowej miesięcznej,

3) abonamentowej półrocznej,

4) abonamentowej rocznej,

o których mowa w §1 załącznika.”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 3 kwietnia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 2C491692-5CCD-4ACE-928D-51B81C515B23. Podpisany Strona 1




